ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район Волгоградская область
______________________________________________________________________

от 04 августа 2025 г                                                                                                № 51
Об утверждении результатов определения размеров долей в праве собственности на земельный участок кадастровый номер 34:05:000000:24
из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах
или балло - гектарах, в виде простой правильной дроби

В соответствии с п.4 статьи 15, п. 8 -11 ст. 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 года № 1475 «Об утверждении правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»,  Уставом Оленьевского сельского поселения, администрация Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 34:05:000000:24 площадью 22088893 кв.м. вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного использования,  местоположение: Волгоградская область, Дубовский р-н, Оленьевское сельское поселение, выраженных в гектарах и балло – гектарах, в виде простой правильной дроби.

	Правообла-датель
	Номер записи реестра
	Размер земельной доли  в гектарах  (балло – гектарах)
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	  1
	34-34-02/015/2010-39, 23.12.2010
	10,2(802)
	10/2209

	  2
	34-34-02/010/2008-227, 02.09.2008
	17 (929)
	17/2209

	  3
	34-34-02/004/2008-325, 22.08.2008
	17 (929)
	17/2209

	4
	34-34-02/009/2008-316, 21.08.2008
	17 (929)
	17/2209

2. Опубликовать настоящее постановление в трехдневный срок с даты его принятия в сетевом издании «Волгоградская правда.ру» и разместить на официальном сайте администрации Оленьевского сельского поселения в сети «Интернет».
3. По истечению тридцати дней с даты опубликования настоящего постановления внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Оленьевского сельского поселения                                  А.П. Сучков